

Algemene informatie

Aanbesteding: Wagenpark Full operational lease
Aanbestedende Dienst: Gemeente Stichtse Vecht
Referentie: 364062

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: Calculatiematrix
	Vraag: We geven vooraf een meer en minderprijs af per km zodat het voor iedereen helder is. Echter werken we niet met een matrix. Kan deze eis komen te vervallen?
	Antwoord: Gemeente Stichtse Vecht gaat hier niet mee akkoord. De eis blijft gehandhaafd.
	Fase: Inschrijffase
	Inschrijfronde: Inschrijfronde 1
	Vragenronde: Vragenronde 1
	Percelen: P1 Wagenpark Full operational lease
	Beantwoord op: 17 dec. 2024

Ref.nr. 2	Onderwerp: Aanbestedingsleidraad Wagenpark - Eisen aan het Plan van Aanpak - Max A4
	Vraag: U geeft aan "De beantwoording mag niet meer zijn dan vier (4) pagina's A4, met lettertype Arial en lettergrootte 10, en maximaal 1 pagina aan beelden, foto's en schetsen die de beschrijving kunnen staven. Wanneer Inschrijver meer dan het gevraagde aantal A4's overlegt, wordt uitsluitend de eerste vier

(4) pagina's A4 beoordeeld. Verwijzingen naar externe bronnen of het toevoegen van toelichtende bijlagen zullen niet worden beoordeeld."

Inschrijver verzoekt u vriendelijk om het maximale aantal pagina's per subgunningscriterium met minimaal één A4 uit te breiden. Hiermee wordt het mogelijk om extra beeldmateriaal, zoals figuren en tabellen, in de tekst zelf op te nemen in plaats van te verwijzen naar een aparte pagina. Gaat u akkoord met dit voorstel?

Antwoord:

Gemeente Stichtse Vecht is akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Wagenpark Full operational lease

Beantwoord op:

17 dec. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad Wagenpark - 8. Procedure/planning

Vraag:

Inschrijver neemt aan dat er een proces verbaal van opening gepubliceerd zal worden met daarin opgenomen de namen van alle partijen die een inschrijving hebben gedaan. Is deze aanname juist?

Antwoord:

Bij het versturen van het proces-verbaal van kluisopening in TenderNed bevat het bericht het tijdstip van het openen van de kluis en de personen die de kluis hebben geopend. Verder kan door Gemeente Stichtse Vecht eventueel worden aangegeven welke ondernemers hebben ingeschreven. Stelt u de vraag of u een probleem heeft met het bekend maken van de inschrijvende partijen in het proces-verbaal?

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Wagenpark Full operational lease

Beantwoord op: 17 dec. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad Wagenpark - 7. Beoordeling

Vraag:

Wat is de samenstelling van het beoordelingsteam? Welke afdelingen en functies zijn daarin vertegenwoordigd?

Antwoord:

- Contractmanagement – Contractmanager
- Interne dienstverlening – Leidinggevende.
- Inhoudsdeskundige m.b.t. leaseovereenkomsten

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Wagenpark Full operational lease

Beantwoord op: 17 dec. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Vrachtwagen

Vraag:

Ik zie dat er ook een vrachtwagen rijdt. Deze wordt niet meegenomen in de scope. Dient die wel op termijn vervangen te worden?

Antwoord:

De vrachtwagen is onderdeel van het huidige wagenpark en is voor volledigheid meegenomen in het overzicht. De vrachtwagen is geen onderdeel van de scope van de opdracht en maakt daarmee dus geen

onderdeel uit van deze aanbesteding.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Wagenpark Full operational lease

Beantwoord op:

17 dec. 2024

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Deelbaar via app

Vraag:

U spreekt over dat de voertuigen deelbaar moeten zijn en te reserveren via de app. Geldt dit voor alle voertuigen of is dit een bepaald percentage die deelbaar moet zijn via de app?

Antwoord:

Alle voertuigen moeten de mogelijkheid hebben om aan de gestelde eis te voldoen. Niet alle voertuigen zullen hiermee uitgerust worden. Dit zal bij een nadere uitvraag gespecificeerd worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Wagenpark Full operational lease

Beantwoord op:

17 dec. 2024

Ref.nr.

7

Onderwerp:

PVE - Eisen 0. Algemeen - 0.3

Vraag:

De Algemene voorwaarden van inschrijver worden uitdrukkelijk afgewezen. Gezien het algemene karakter van uw eigen Algemene Voorwaarden en hierdoor het ontbreken van voor leaseovereenkomsten specifieke bepalingen (af- en inlevering van voertuigen, onderhoud, schades, verzekering, etc.), verzoeken wij of onze Algemene Voorwaarden bij Operationele Autoleasing eveneens van toepassing kunnen zijn. Deze zouden dan als laatste in rang opgenomen kunnen worden, waardoor u eigen voorwaarden altijd boven die van ons prevaleren.

Kunt u hiermee instemmen?

Antwoord:

Kan Gegadigde aangeven welke artikelen uit de Algemene Voorwaarden bij Operationele Autoleasing van Gegadigde eveneens van toepassing zouden moeten zijn en dus ontbreken in de Algemene Inkoopvoorwaarden van gemeente Stichtse Vecht?

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Wagenpark Full operational lease

Beantwoord op:

17 dec. 2024

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Algemene voorwaarden - Artikel 2 Toepasselijkheid - 2.4

Vraag:

De Algemene voorwaarden van inschrijver worden uitdrukkelijk afgewezen. Gezien het algemene karakter van uw eigen Algemene Voorwaarden en hierdoor het ontbreken van voor leaseovereenkomsten specifieke bepalingen (af- en inlevering van voertuigen, onderhoud, schades, verzekering, etc.), verzoeken wij of onze Algemene Voorwaarden bij Operationele Autoleasing eveneens van toepassing kunnen zijn. Deze zouden dan als laatste in rang opgenomen kunnen worden, waardoor u eigen voorwaarden altijd boven die van ons prevaleren.

Kunt u hiermee instemmen?

Antwoord:

Kan Gegadigde aangeven welke artikelen uit de Algemene Voorwaarden bij Operationele Autoleasing van Gegadigde eveneens van toepassing zouden moeten zijn en dus ontbreken in de Algemene Inkoopvoorwaarden van gemeente Stichtse Vecht?

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Wagenpark Full operational lease

Beantwoord op: 17 dec. 2024

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Bijlage 7. Overzicht huidige voertuigen in eigendom

Vraag:

In het Leidraad wordt ik artikel 2.1 benoemd dat naar verwachting gelijkwaardige voertuigen worden afgenomen. In het overzicht huidige voertuigen in eigendom is een vrachtwagen (Scania) opgenomen. Zal deze naar verwachting eveneens in de komende periode vervangen worden? zo ja, is het de bedoeling dat deze eveneens in een leaseconstructie bij opdrachtnemer wordt ondergebracht?

Antwoord:

De vrachtwagen is onderdeel van het huidige wagenpark en is voor volledigheid meegenomen in het overzicht. De vrachtwagen is geen onderdeel van de scope van de opdracht en maakt daarmee dus geen onderdeel uit van deze aanbesteding.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Wagenpark Full operational lease

Beantwoord op: 17 dec. 2024

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Leiddraad - 12. Overige voorwaardenc

Vraag:

Kunt u bevestigen dat inschrijvers de mogelijkheid hebben om aantoonbare
prijswijzigingen vanuit de fabrikant of overheidswege door te berekenen,
mits deze onderbouwd worden met officiële documentatie?

Antwoord:

Gemeente Stichtse Vecht kan dit bevestigen

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Wagenpark Full operational lease

Beantwoord op: 17 dec. 2024